ьчи / л

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.03.2023 № 97

город Гулькевичи

Об утверждении схемы расположения
земельного участка площадью 3547 кв.м,

находящегося по адресу: Краснодарский край,
г. Гулькевичи, ул. Тимирязева, 40,

на кадастровом плане территории Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского района

Кадастровым инженером проведены работы по установлению площади и
размеров земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край,
г. Гулькевичи, ул. Тимирязева, 40, в результате чего площадь земельного
участка установлена и составила 3547 кв.м.

По сведениям информационной системы обеспечения градостроительной
деятельности муниципального образования Гулькевичский район
территориальная зона вышеуказанного земельного участка -  зона застройки
среднеэтажными жилыми домами (ЖЗ) согласно правилам землепользования и
застройки Гулькевичского городского поселения- Гулькевичского района,
утвержденным решением Совета Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района от 25 февраля 2011 года № 3/19 «Об утверждении
правил землепользования и застройки Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района».

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со статьями 11.3,
11.10 и 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему раопбложения земельного участка площадью
3547 кв.м, находящегося в кадастровом квартале 23:06:1902013, Отнесенного к
категории земель -  земли населенных пунктов, территориальная зона -  зона
застройки среднеэтажная жилый'й домами (ЖЗ), расположенного по адресу:
Краснодарский край, г. Гулькевичи, ул. Тимирязева, 40, на кадастровом плане
территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.

2. Установить вид разрешенного использования сформированного
земельного участка -  малоэтажная7многоквартирная жилая застройка.

3. Имущественно-правовому отделу управления жилищно-
коммунального и дорожно-транспортного хозяйства администрации
Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (Мадудина Е.А.)

2

обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения изменений в
государственный кадастровый учет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского
района, начальника управления жилищно-коммунального и дорожно-
транспортного хозяйства Мурыгину М.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гулькевичского городского
Г улькевичского района А.Г. Вересов